
                                                           

1 

 

 

 
Deliberazione n. ___________  
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Concessione nulla osta al trasferimento per mobilità presso ASL SULCIS, dipendente 
Infermiere. 
 
PDEL/2025/100 
______________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
 _______________________________________________________________________________                                                         
Il Direttore Generale                   Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo              Dott. Marco Biagini  
Direttore Sanitario        Dott. Raimondo Pinna        
                                            S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu 

SI □   NO X          

                                                                                  

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a 
norma dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 24/2020 “Riforma del Sistema Sanitario Regionale e 
riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della 
Legge Regionale n. 10 del 2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014, 
della Legge          Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore”; 

VISTO                  il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

 
VISTA la richiesta dell’ASL Sulcis PG/2024/24702 del 11.02.2024 con la quale, 

facendo seguito alla Deliberazione n. 549 del 27/09/2023 con cui è stata 
accolta l’istanza di mobilità formulata dal dipendente Infermiere, ha 
richiesto a questa Azienda la concessione di nulla osta al trasferimento per 
mobilità della dipendente; 

 
DATO ATTO     che questa ARNAS, acquisito il Parere favorevole del Direttore S.C. Professioni 

Sanitarie Infermieristiche ed Ostetriche in data 10.01.2025, ha comunicato 
alla ASL Sulcis il proprio parere favorevole alla richiesta di nulla osta, 
proponendo quale data di attivazione il 16/02/2025; 

 
RITENUTO per effetto di quanto sopra, di dover concedere il nulla osta al dipendente 

figura professionale Infermiere al trasferimento per mobilità presso la ASL 
Sulcis, con decorrenza 16/02/2025; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
97

luisanna.perra
Font monospazio
31.01.2025

luisanna.perra
Font monospazio
31.01.2025



                                                           

2 

 

 

 

 

 

 

CON    il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 

 

D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

- di concedere il nulla osta al dipendente figura professionale Infermiere al 
trasferimento per mobilità presso ASL Sulcis con decorrenza 16/02/2025; 
 

- di comunicare il contenuto del presente atto all’interessato e all’azienda richiedente. 
 

 
                                                          Il Direttore Generale 
                                                        Dott.ssa Agnese Foddis 
 
    Direttore Amministrativo                                                                         Direttore Sanitario                              
      Dott. Marco Biagini                                                                        Dott. Raimondo Pinna 
 

 
 

 

 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

   Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 

 

 
 

I.F.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 

 
 
 
Ass. Amministrativo estensore: Sara  Costa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-01-27T12:50:31+0100
	ADDARI ROBERTA


		2025-01-28T15:17:48+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2025-01-29T13:11:58+0100
	BIAGINI MARCO


		2025-01-29T16:58:11+0100
	PINNA RAIMONDO


		2025-01-30T15:47:09+0100
	AGNESE FODDIS


		2025-01-31T08:43:37+0100
	LUISANNA PERRA




